記入例
様式第1号(第4条関係)申請日を記入

補助金等交付申請書

令和○○年○○月○○日

　　(あて先)北本市長　様
自治会長名またはごみ集積所を利用している方の代表者名を記入してください。
※補助金受取口座の名義人と同一名で申請してください。

住所　　　北本市○○○○○○○
名称　　　○○○○○自治会
　代表者氏名 　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話　　　○○○－○○○－○○○○

　　北本市補助金等の交付に関する規則第4条の規定により次のとおり補助金等を交付されたく関係書類を添えて申請します。見積金額を記入
ごみ集積庫等購入費のほか、配送料も経費に含まれます。
補助金申請年度を記入

見積金額×1/2の額（100円未満切り捨て）を記入してください。
【上限額】
ごみ集積庫（固定式）　　　　　4万円
ごみ集積庫（折りたたみ式）　　2万円
ごみ散乱防止ネット　　　　　　4千円
購入予定のごみ集積庫等を〇で囲ってください。
ごみ集積所№を記入
わからない場合は環境課へお問合せください

	補助年度
	　　　　　　　　　令和　〇〇　年度

	補助金等の種類
	　補助金　　　負担金　　　利子補給金　　　その他

	補助事業等の名称
	　№○○○集積所ごみ収集庫等整備事業
（北本市ごみ収集庫等設置費補助金）

	補助事業等の内容
	ごみ収集庫(固定式・折りたたみ式)設置　 ごみ散乱防止ネット設置

	補助事業等に要する経費
	○○，○○○円

	交付申請額
	○○，○００円

	申請額の算出の基礎
	　別添見積書のとおり

	その他

　【添付書類】
　(1)事業計画書　(2)見積書、カタログまたは構造図等　(3)設置予定場所の現況写真および配置予定図　(4)利用予定世帯数の分かる書類（班名簿など）　(5)設置予定場所が私有地の場合、土地所有者の同意書又は使用許可書の写し